
, eS ·' F , '"\
Á Cf,

j:"' )

'\ '
,', ., ,,, . \ ,l

PCR19ETRpo28629727

Smlouva kupní
Č. j. KRPK-93343-14/ČJ-2019-1900VZ

Smluvní strany:

l. Prodáva jÍcÍ

Pramacom Prague spol. s r. o. zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským
soudem v Praze, oddíl C, vložka 3992

Sídlo: Na PIskách 1667/36, 160 00 - Praha 6
IČO: 18630782
DIČ: CZ18630782

Datová schránka: h3zuhgz
a

Il. KupujÍcÍ

Česká republika -

Sídlo:
IČO:
DIČ:

Datová schránka:

Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje

Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary - Dvory
72051612
CZ72051612

upshp5u



uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu kupní dle ustanoveni § 2079 a
následujÍcÍch občanského zákoníku.

l.
Předmět smlouvy

1. prodávajÍcÍ se touto smlouvou zavazuje prodat a doručit kupujÍcÍmu:

a) 30 ks nylonových pouzder se sponou na opasek s čepem pro terminál systému PEGAS
TPH900

b) 50 ks cordurových pouzder se sponou a čepem pro terminál systému PEGAS TPH700

(dále jen zboží), dle zadávacích a dodacích podmínek č. j. KRPK-70479-22/ČJ-2019-1900IT,
které jsou přílohou č. 1této smlouvy.

2. KupujÍcÍ se zavazuje zboží převzít a zaplatit prodávajicknu kupní cenu sjednanou v Článku ||.
této smlouvy.

JI.
Kupní cena

1. Zboží uvedené v článku l. smlouvy prodává prodávajÍcÍ kupujÍcÍmu za sjednanou kupnicenu.

2. Celková cena je stanovena ve výši
DPH 21%
CELKEM

133 150,00 KČ bez DPH
27 961,50 KČ

161111,50 KČ S DPH

Slovy: stošedesátjedentisÍcstojedenáct korun českých a padesát haléřů

r
Platební podmínky

1. Úhrada kupní ceny za zboží bude provedena bezhotovostním převodem na základě faktury
vystavené prodávajÍcÍm.

2. Faktura musí být vystavena a doručena na adresu objednatele, tj. Česká republika - Krajské
ředitelství policie Karlovarského kraje, Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary, lČ 72051612,

I



3.

4.

N"

5.

datová schránka: upshp5u, (v případě elektronických faktur e-mail: krpk.faktura@pcr,cz) a
musí obsahovat č. j. kupní smlouvy uvedené v záhlaví této smlouvy.
Splatnost faktury se stanovuje na 30 kalendářních dnů ode dne doruČení faktury. Faktura se
považuje za uhrazenou okamžikem odepsáním příslušné částky z úČtu objednatele.

KupujÍcÍ není v prodlení s placením faktury, jestliže vráti fakturu prodávajichnu, protože
faktura obsahuje nesprávné údaje nebo byla vystavena v rozporu se smlouvou. Konkrétní
důvody je kupující povinen uvést zároveň s vrácením faktury.
Zálohu kupujÍcÍ neposkytuje.

IV.
Doba a místo plnění

1. prodávajícI dodá zboží a fakturu nejpozději do 31. 3. 2020.
2. Místem plnění je Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje, odbor informačních a

komunikačních technologií, Jednoty 1773, 356 01 Sokolov.
3. Odpovědnou osobou k převzetí věci kupujícím je osoba uvedená jako

kontaktní osoba.

V.
Podstatné porušeni smlouvy a odstoupení od smlouvy

1. Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy

a) prodlení prodávajícího s dodávkou zbožíve sjednaném termínu,
b) nedodání zboží v požadované specifikaci dle této smlouvy,

l

l

2. Odstoupeni od smlouvy se řídi § 2001a násl. občanského zákoníku.
3. KupujIci je oprávněn odstoupit od smlouvy též tehdy, jestliže byl na majetek prodávajÍcÍho

vyhlášen konkurz nebo řIzení o vyrovnáni.
4. KupujÍcÍ může odstoupit od smlouvy v případě, že prodávajÍcÍ je v prodlení s dodávkou zboží

víc než jeden měsíc od termínu dodání.
5. prodávajÍcÍ může odstoupit od smlouvy v případě, že kupující neuhradil fakturu za předmět

smlouvy v termínu stanoveném touto smlouvou.

VI.
Úroky z prodlení

l

l



1. Nedodá-li prodávajÍcÍ zboží v termínu dle ČI. lV. odst. 1 anebo v požadované specifikac

této smlouvy, zaplatí kupujicknu smluvní pokutu ve výši 0,5% z ceny nedodané věci vč
dph za každý, izapočatý den prodlení.

2. Nezaplatí-li kupujÍcÍ kupní cenu včas, je povinen zaplatit prodávajíchnu úrok z prodlení v
souladu s občanským zákoníkem z oprávněně fakturované Částky včetně DPH za každý den
prodlení.

3. Úrokz prodlení je splatný do 30 dnů od data, kdy byla povinné straně doručena písemná výzva
k jejich zaplacení oprávněnou stranou, a to na účet oprávněné strany uvedený v písemné
výzvě

VII.
Záruka za jakost

1. Smluvní strany se dohodly, že prodávajÍcÍ poskytne kupujíchnu na zboží dle této smlouvy
záruku minimálně 24 měsíců.

2. Ostatní ujednání záruky za jakost se řídí ustanovením § 2113 a nás|edujÍcÍch ustanoveni
občanského zákoníku.

VIII.
Ustanovení přechodná a závěrečná

1. Práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravené se řIdí přIslušnými ustanoveními
občanského zákoníku o smlouvě kupní.

2. Smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních s platností originálu, přičemž kupujÍcÍ obdrží
dvě vyhotovení a prodávajÍcÍ jedno.

Příloha č. 1
Zadávací a dodací podmínky č. j. KRPK-70479-22/ČJ-2019-1900IT

V Praze dne 19.02.2020 , 11-03- 2020V Karlovych Varech dne................



r

č.j. KRPK-70479-22/ČJ-2019-1900IT

l ': .' : 9é l Rpc' ', '). , i 'I .

Zadávací a dodací podmínky
(VZ Nákup koncových zařízení systému PEGAS - nylonová a cordurová pouzdra)

poptávané zboží:
30 ks nylonových pouzder se sponou na opasek s čepem pro terminál systému

PEGAS TPH900
50 ks cordurových pouzder se sponou a čepem pro terminál systému PEGAS TPH700

poskytovaná záruka:
24 měsíců

termín dodání:
zboží dodat do 31. 3. 2020

dodací adresa:
Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje - OIKT
Jednoty 1773
356 01 Sokolov


